

1	2	3	4	5	6	7
		ровной поверхностью)- 65+13,2				
	7122050013400	Zidar	h-om	78,2500	57,66	4 511,895
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	23,4600	57,66	1 352,704
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	821,1000	1,76	1 445,136
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	2,3460	240,00	563,040
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,5474	12,50	6,843
87	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен Бетоноконтактом в т.ч. и под плитку .)	m2	78,2000	5,930	463,710
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	2,3460	57,66	135,270
	89562332213	Amorsa-grund	kg	11,7300	28,00	328,440
88	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. (Внутренняя штукатурка стен и перегородок толщиной 5 мм, вручную сухой гипсовой смесью, с ручным приготовлением раствора)	m2	65,0000	64,326	4 181,168
	7122050013442	Tencuitor	h-om	56,3600	57,66	3 249,718
	2653102100831	Amestec uscat	kg	464,1000	2,00	928,200
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,2600	12,50	3,250
89	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor (Нанесение вручную шпатлёвки на основе гипса "Eurofin" на поверхность стен, колонн и потолков, толщиной 1,0 мм)	m2	65,0000	20,287	1 318,661
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	14,6250	57,66	843,278
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,2500	57,66	187,395
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	68,5685	4,20	287,988
90	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Внутренняя окраска полимеро-виниловыми водоземulsionными красками существующей отделанной поверхности, в 2 слоя, вручную)	m2	65,0000	45,158	2 935,270

